GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretaria da Administração
Superintendência de Serviços Administrativos – SSA

PORTARIA Nº 3373 DE 28 DE OUTUBRO DE 2010

O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO, NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES, E TENDO EM VISTA AS DISPOSIÇÕES CONTIDAS NO

DECRETO ESTADUAL Nº. 12.300, DE 02/08/2010 E NA INSTRUÇÃO

NORMATIVA SAEB Nº. 13 DE 13/10/2010,

RESOLVE

Art. 1º. Alterar os preços referenciais dos itens 89.25.00.00038771-1 (AÇUCAR),

41.20.00.00090668-9 e 41.20.00.00090661-1 (CONDICIONADOR DE AR),

89.05.00.000375373 (FRANGO), 89.15.00.000215848 (KIWI), 89.15.00.000215864 (LIMÃO) e

89.15.00.00026867 (QUIABO).

Art. 2º. Os referidos preços encontram-se disponíveis na Tabela de Preços Referenciais,

publicada no site www.comprasnet.ba.gov.br.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO

Secretário da Administração